
 

 
       Sokółka, dnia 22 grudnia 2021 r. 

PI.I.271.54.2021 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 tj.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1) na Dostawę, 

montaż, uruchomienie i szkolenie z zakupionego sprzętu multimedialnego w 

ramach projektu „Szlakiem Tyzenhauza - utworzenie szlaku turystycznego w 

celu promocji dziedzictwa kulturowego i historycznego dwóch miast Sokółka i 

Grodna"  została wybrana oferta:  

 

Podlaskie Centrum Techniki Biurowej i Medialnej Bifax Sp. z o. o.  
ul. Konstytucji 3 Maja 32, 15-776 Białystok 
NIP 542-020-22-33, REGON 050006794  
Cena netto 12 438,22 zł, plus podatek VAT ( 23%)  tj. 2 860,78 zł, cena brutto 15 299,00 
zł, gwarancja 60 miesięcy.    

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne 

ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków 

zamówienia. Oferta ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w 

postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem 

kryteriów cena oferty – 60 pkt., termin dostawy– 40 pkt., została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów. 

 

Punktacja przyznana ofertom:  

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba punków w 

kryterium cena 

Liczba punktów w 

kryterium  

okres gwarancji 

Łączna liczba pkt 

według kryteriów 

oceny ofert 

1 

Podlaskie Centrum Techniki Biurowej i 
Medialnej Bifax Sp. z o. o.  
ul. Konstytucji 3 Maja 32,  
15-776 Białystok 
NIP 542-020-22-33, 
 REGON 050006794  

60,00 40,00 100,00 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu nie  odrzucone żadne oferty 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym z 

art. 308 ust. 3, pkt. 1) litera a).  


		2021-12-22T09:51:47+0100




